DECRETO N.º 36 de 17 de abril de 2017.

NOMEIA MEMBRO DO CONSELHO TUTELAR E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CARLOS ALBERTO VARASQUIM, Prefeito Municipal da

Estância Turística de Igaraçu do Tietê, Estado de São Paulo, usando de suas

atribuições e de acordo com o disposto na Lei Municipal nº 2.945 de 27 de novembro

de 2012:

D E C R E T A

Art. 1.º - Fica a partir de 18 de abril 2017, nomeada a Sra. TEREZA

PINTO SOARES, portadora do RG nº 30.916.423-0, membro do Conselho Tutelar

em substituição ao Sr. GEAN CARLOS DOS SANTOS portador do RG nº

28.676.902-5, permanecendo os demais membros nomeados através do Decreto nº

69 de 17 de dezembro de 2015.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de seu registro e

afixação mediante publicação, revogadas as disposições em contrário.

    Igaraçu do Tietê, 17 de abril de 2017.

CARLOS ALBERTO VARASQUIM

Prefeito Municipal

Registrado e afixado na Secretaria Municipal da Administração, em data supra.

EDILAINE GIMENES BORGES

Responsável pela Secretaria Municipal da Administração